
Tekninen lautakunta § 1 05.02.2020

Taloudellinen loppuselvitys, Merimaskun koulun liikuntasalin lattian
korjaus
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Rakennuttajainsinööri Kari Simola 29.1.2020:

Naantalin kaupunginvaltuusto on päätöksellään 9.9.2019 myöntänyt
200 000 euron määrärahan Merimaskun koulun liikuntasalin lat tia ra ken-
teen peruskorjaukseen.

Sirate Oy:n laatiman tutkimusraportin perusteella liikuntasalin ala poh ja ra-
ken ne ei ollut kosteusteknisesti toimiva. Betonirakenne oli suljettu kahden
höy ry sul ku kal von väliin, joka johti betonirakenteen päällä olevan läm mön-
eris te ker rok sen mikrobivaurioihin. Lisäksi liikuntasalin lattian alapuoliset
maakerrokset olivat painuneet enimmillään 25 senttimetriä.

Alapohjarakenteen peruskorjaustyöt toteutettiin rakennesuunnittelijan laa ti-
mien suunnitelmien mukaisesti. Peruskorjaustyöt toteutettiin pääosin
yhteistyössä puitesopimuskumppani Rakennus-Kylänpää Oy:n kanssa voi-
mas sa olevan tuntihinnoittelun mukaisesti. Tarvittavat erityisurakoitsijat oli-
vat sopimussuhteessa Rakennus-Kylänpää Oy:n kanssa.

Työt aloitettiin viipymättä päätöksen lainvoimaisuuden jälkeen. Liikuntasali
eris tet tiin ja alipainestettiin peruskorjaustöiden ajaksi sekä liikuntasaliosan
il man vaih to otettiin pois käytöstä töiden remontin ajaksi. Liikuntasalin pe-
rus kor jaus työt etenivät käyttäjien kanssa yhteisesti laaditun aikataulun mu-
kai ses ti siten, että 9.1.2020 pidetyssä vastaanottotarkastuksessa todettiin
ti lo jen olevan sekä koulun että muiden harrastajien käytettävissä.

OHEISMATERIAALI: Vastaanottopöytäkirja

Taloudellinen loppuselvitys Merimaskun liikuntasalin peruskorjaustöistä
(alv 0%):

1. Tilaajan kustannukset: suunnittelu, tutkimukset,
lausunnot, valvonta ym

16 789 euroa

2. Putkityöt: TRP Group Oy 2 480 euroa

3. Ilmanvaihdon mittaus-, säätö- ja automaatiotyöt: THT- Ser-
vice Oy

8 888 euroa

4. Rakennustekniset työt ja erikoistyöt: Rakennus-Kylänpää Oy 162 098 euroa

Kaikki kustannukset yhteensä 190 255 euroa

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy Merimaskun koulun lii kun ta sa-



lin peruskorjaustöiden taloudellisen loppuselvityksen ja esit-
tää edelleen kaupunginhallitukselle Merimaskun koulun lii kun-
ta sa lin peruskorjaustöiden hyväksymistä.

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jan
Lindström saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


